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Maden işçileri Maden işçileri 
grevlerini yer altına taşıdıgrevlerini yer altına taşıdı

Çorum’un Dodurga ilçesindeki Alpagut Linyit Kömür işletmelerinde   toprak kayması 

olduğu gerekçesiyle 6 ay süreli ücretsiz izne çıkarılan maden işçileri 

maden önündeki eylemi  yer altına taşındı.

Vedat Erdem anısına 
Veteranlardan dostluk maçı
Osmancık Belediyespor’da futbolcu olarak başladığı futbol hayatında daha sonra 
teknik adam ve yönetici olarak görev yapan ve geçtiğimiz günlerde vefat eden Ve-
dat Erdem anısına veteranlar dostluk maçı yaptı.

Dolandırıcıların “kombi” 
tuzağı polise takıldı
Çorum’da kendilerini kombi bakım servisi çalışanı olarak tanıtarak 
vatandaşları dolandıran 2 kişi polis ekiplerinin düzenlediği operas-
yonla yakalandı.

Ceyhan Dölcü, 
Kent Konseyi 
Başkanlığına Aday
Osmancık Kent Konseyi, olağan seçimli 
genel kurula hazırlanıyor.  Ceyhan Dölcü, 
Osmancık Kent Konseyi Başkanlığı’nın yeni 
dönemi için aday oldu.

Havai fişek, yeterlilik belgesi olmayana
satılmayacak, özel izinle patlayacak
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TAZİYE TEŞEKKÜRÜ
16 Mayıs 2024 tarihinde Polis memuru H.Ç. tarafından hunharca 
katledilen oğlumuz, Emekli Uzman Çavuş; 

Fatih Afacan’ı 

kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Bu zor günümüzde bizleri 
yalnız bırakmayıp, uzaktan ve yakından cenazeye katılan, 

Çorum Milletvekili Sayın;                                         Oğuzhan Kaya’ya,

Osmancık Kaymakamı Sayın;                           Ayhan Akpay’a

Osmancık Belediye Başkanı Sayın;                   Ahmet Gelgör’e, 

MHP Osmancık İlçe Başkanı Sayın;                  Selim Dölcü’ye

CHP Osmancık İlçe Başkanı Sayın;                   Sadık Eker’e

Milli Yol Partisi Osmancık İlçe Başkanı Sayın  Mehmet Bilir’e
Osmancık Belediyesi Personeline, acımızı paylaşan, telefonla veya çeşitli 
iletişim araçları ile taziyelerini ileten herkese teşekkür ederiz.

Afacan Ailesi Adına
Ali Afacan   &  Emine Afacan 

              Baba                                         Anne

Ceyhan Dölcü, 
Kent Konseyi 
Başkanlığına Aday
Osmancık Kent Konseyi, olağan seçimli 
genel kurula hazırlanıyor.  Ceyhan Dölcü, 
Osmancık Kent Konseyi Başkanlığı’nın yeni 
dönemi için aday oldu.

Osmancık Kent Konseyi, olağan seçimli ge-
nel kurula hazırlanıyor.  Ceyhan Dölcü, Osman-
cık Kent Konseyi Başkanlığı’nın yeni dönemi 
için aday oldu.

Osmancık Kent Konseyi Genel Kurulu 28 
Mayıs Salı günü Saat 14.00’da Öğretmen Evi 
Toplantı Salonunda yapılacak. Genel Kurulda 
Kent Konseyi yeni dönem Yürütme Kurulu ve 
Başkanı üyeler arasından seçilecek. 

Aday olacakların 24 Mayıs Cuma gününe 
kadar Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğüne başvurmaları gerekirken, Osmancık 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Ceyhan Dölcü, 
yeni dönem için aday olduğunu açıklayan ilk 
isim oldu.

Başkan adayı Ceyhan Dölcü listesini de 
hazırladı.

İşte listede yer alan isimler;
Muharrem Yıldız ; Osmancık Emekliler 
Derneği Başkanı
Osman Barışmaz;  Osmancık Şehit Aileleri ve 
Gaziler Derneği Başkanı
Abdullah Keskin; Dursun Ugan Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı
Süleyman Şener; Din Egitimi Veren Kurum ve 
Öğretmeni Koruma Derneği Başkanı
Sadık Eker; Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Başkanı
Hamit Akman; Yeniden Refah Partisi İlçe 
Başkanı
Halil İbrahim İnoğlu; Saadet Partisi İlçe 
Başkanı
Ahmet Saltık; Eğitim-Bir-Sen İlçe Temsilcisi

İlkay Sever
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Maden işçileri Maden işçileri 
grevlerini yer altına taşıdıgrevlerini yer altına taşıdı

Çorum’un Dodurga ilçesindeki Alpagut Linyit Kömür işletmelerinde   

toprak kayması olduğu gerekçesiyle 6 ay süreli 

ücretsiz izne çıkarılan maden işçileri 

maden önündeki eylemi 

                                                      yer altına taşındı.

Çorum’da 6 ay ücretsiz izne çıkarılan ma-
den işçileri grevlerini yer altına taşıdı.

Çorum’un Dodurga ilçesindeki Alpagut 
Linyit Kömür işletmelerinde toprak kayması 
olduğu gerekçesiyle 6 ay süreli ücretsiz izne çı-
karılan maden işçileri maden önündeki eylemi 
yer altına taşındı.

İşçiler, ücretsiz izni kabul etmeyip işlerine 
geri dönene kadar yer altından çıkmama kararı 
aldı ve sonuna kadar direneceklerini açıkladı.

“İŞSİZLİK İLE TEHDİT EDİLDİK”
Yeraltı kömür işletmesinde yaklaşık 7 yıldır 

çalıştıklarını kaydeden işçiler yaptıkları yazılı 
açıklamada; “ 25.08.2017 tarihinde yapılan tes-
cil ile Türkiye Kömür İşletmesi bünyesindeki 
Alpagut Dodurga Linyitleri arasında imzala-
nan rödovans sözleşmesi ile Yel Enerji şirketi 
bünyesine dahil ederek kömür madenini çalış-
tırılmaya başlamıştır.

Yaklaşık 150 kişinin çalıştığı işyerinde çıp-
lak ücret haricinde hiçbir yan hak verilmemek-
te, yeraltı maden işçileri olarak bizler kendi 
imkanlarımızla işyerine geliyor, yemeğimizi 
yanımızda getiriyoruz. Şirket yetkililerinden 
en temel yan haklarımızı talep ettiğimizde her-
hangi bir cevap bulamadık. Aralık 2023 yılın-
da DİSK’e bağlı Dev.Maden-Sen’e üye olduk. 
Sendikamız 2 Şubat’ta Çalışma Bakanlığından 
olumlu yetki belgesi aldı. Ancak işveren mah-
kemeye itirazda bulundu ve mahkeme süreci 
başladı. Özellikle yetkili olmayan bir mahke-
meye başvurarak davanın uzaması sağlandı. 
Bu süre zarfında ise işyerinde sendikalı olan 
işçilere dönük sendikasızlaştırma politikaları 

yürütüldü. Birçok arkadaşımız işveren vekille-
ri tarafından sendikadan istifa etmeye zorlandı. 
Sendikamız ilgililer hakkında TCK nın 118. 
Maddesi gereğince suç duyurusunda bulundu. 
Bizlerin birlik ve beraberliği bozulmayınca iş-
yerinde İSG ile ilgili bahaneler üretilerek işsiz-
lik ile tehdit edildik.  

Şimdi ise Hacettepe Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Merkezi’nden aldıkları bir rapor ile 
84’ü sendika üyesi olan 88 işçiyi 6 ay boyun-
ca ücretsiz izne göndermeye çalışmaktadırlar. 
Rapor bizlere gösterilmemekte, bir örneği tara-
fımıza verilmemektedir. Rapor hakkında sözlü 
olarak verilen bilgiye göre yerüstünde çatlak-
lar olduğu yönündedir. Yeraltı madenciliğinde 

olağan bir durum olduğu gibi işletmenin rö-
dovansla aldığı 2017 tarihinde de bu çatlaklar 
mevcuttur. Bu tarihten bu yana işletme üretime 
devam ederken sendikalı olduğumuz için biz-
leri ücretli izne çıkarmak istemektedirler. Aynı 
zamanda sendikalı olmayan 50 arkadaşları-
mız ise yeraltında çalışmaya devam etmekte, 
bir kısmı da işletmenin Fethiye’deki inşaatına 
gönderilmiştir. İşletmenin durdurulması söz 
konusu değildir. Sendikalı işçilerin işyerinden 
uzaklaştırılması için bir süreç işletilmektedir.

Yetkililerden işyerindeki sendikal baskıla-
rın son bulup zorla 6 aylık ücretsiz izin baskısı-
na karşı bizlere destek olmasını talep ediyoruz. 
”denildi.

İlkay Sever
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OSMANCIK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
MUHTELİF ORMAN İŞLETME ŞEFLİKLERİNDE 

ÜRETİLEN ORMAN EMVALLERİNİN 
MESAHALARININ YAPILMASI

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- OSMANCIK 
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü Muhtelif Orman İşletme Şefliklerinde 
Üretilen Orman Emvallerinin Mesahalarının Yapılması hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	                           :2024/653850
1-İdarenin
a) Adı	                             :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- OSMANCIK DİĞER ÖZEL 
                                        BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	              :Gemici Mah. Ergenekon Cad. No:29 19500 
                                        OSMANCIK/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası	          :03646114069 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	                                             :Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü Muhtelif Orman
                                                     İşletme Şefliklerinde Üretilen Orman Emvallerinin 
                                                     Mesahalarının Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :16.700 m3 Tomruk, Maden Direk, Tel Direk, Sanayi  
                                                   Odunu, Kağıtlık Odun Mesaha İşi
                                                           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
                                                   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :Osmancık Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı  
                                                                  İşletme Şeflikleri
ç) Süresi/teslim tarihi	              :İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi	                 :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde                       
                                                     işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 :31.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri         :Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü- 
 (e-tekliflerin açılacağı adres)	               Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Ka-
nuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
5531 Sayılı Kanunun 4. ve 5. maddesinde sayılan ormancılık faaliyetleriyle 
alakalı üretim işleri, ölçme, tasnif depolama işleri, orman zararlılarıyla mücadele, 
silvikültür, fidanlık ve ağaçlandırma faaliyetlerinin denetimi ile ilgili danışmanlık 
hizmeti veya hizmet alımı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

DEVAMI 5’TE

Bu kent süper 
ligi hakediyor
Cuma günü Trendyol 1.Lig play off yarı final rövanş 
maçında Bodrumspor’a konuk olacak. Ahlatcı Çorum 
FK’nın deplasman giderleri için AK Parti İl Yönetim 
Kurulu da destek verdi.

Cuma günü Trendyol 1.Lig 
play off yarı final rövanş ma-
çında Bodrumspor’a konuk 
olacak. Ahlatcı Çorum FK’nın 
deplasman giderleri için AK 
Parti İl Yönetim Kurulu da 
destek verdi. 

İl Başkanı Murat Günay, 
“Bu kent süper ligi hak ediyor” 
diyerek başarılar diledi.

Trendyol 1. Lig play off 
yarı finali ilk karşılaşmasında 
kendi sahasında Bodrumspor 
ile 1-1 berabere kalan Çorum 
FK’nın rövanş maçındaki dep-
lasman giderlerinin bir kısmını 
AK Parti İl Yönetimi üstlendi.  
24 Mayıs Cuma günü oynana-
cak maç için Bodrum’a gidecek 
olan kırmızı- siyahlı ekip yöne-
timi 150 bin liralık destek için 
AK Parti il yönetimine teşek-
kür etti.

BAŞKAN SÜPER LİG 
İSTİYOR

AK Parti Çorum İl Başka-

nı Murat Günay ise, toplanan 
miktarın kulüp hesabına yatı-
rıldığını belirterek, “Bu takı-
ma bu şehire süper lig yakışır. 
Biz de bu uğurda üzerimize 
düşen görevi yerine getirmek 
zorundayız. Takımımıza hem 
bu maçta hem de final maçın-
da başarılar diliyoruz. Bundan 
sonra da kulübümüzün her za-
man yanında olacağız” dedi.

Çorum’da bu sokak ve 
bu cadde tek yön oldu

Bahçelievler 2. Sokak ve 
Bahçelievler 2. Cadde tek yön 
oldu

İl Trafik Komisyonu ka-
rarı ile Bahçelievler 2. Sokak 
ve Bahçelievler 2. Cadde tek 
yön olarak düzenlendi. Çorum 
Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri cadde ve 
sokaktaki trafik akışını trafik 
levhaları ile düzenledi.

Çorum Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada “Bahçeli-
evler

Mahallesi Bahçelievler 
2. Sokak ve Bahçelievler 2. 
Cadde’de yaşanan trafik sorun-
ları üzerine yapılan inceleme-
ler neticesi, İl Trafik Komisyo-
nu konuyu gündemine almış, 
25.04.2025 tarih ve 2024/2 sa-
yılı kararı ile Bahçelievler 2. 

Cadde ile Bahçelievler 2. So-
kağın Bahabey Caddesi’nden 
araç girişine kapatılarak, Bah-
çelievler 1. Cadde’den Bahabey 
Caddesi’ne gidiş istikametine 
doğru tek yönlü olarak çalış-
tırılması kararı almıştır. Alı-
nan karar gereğince cadde ve 
sokaktaki trafik akışını trafik 
levhaları ile düzenlemiştir. 
Vatandaşlarımızın mağdur ol-
mamaları için trafik işaret ve 
işaretçilerine dikkat etmeleri 
ve kurallara uymaları önemle 
duyurulur.” denildi.

Sedanur Çırpar

Eray Uzun
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7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                           Ilan no : ILN02036702                                                

Dolandırıcıların “kombi” 
tuzağı polise takıldı

Çorum’da kendilerini kombi bakım 
servisi çalışanı olarak tanıtarak vatan-
daşları dolandıran 2 kişi polis ekiplerinin 
düzenlediği operasyonla yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, telefonda va-
tandaşları arayan M.K. (31) ve M.S. (45) 
kendilerinin yetkili servis çalışanı olarak 
tanıttı. Evlerine gittikleri vatandaşlardan 
kombilerini bakımını yaptıklarını dile 
getiren şüpheliler para talep etti. Şüp-
heliler, yanlarında para olmayan vatan-
daşları bankamatikten para çekmelerini 
istedi. Zanlıların durumundan şüphele-
nen vatandaşlar polis ekiplerini arayarak 
haber verdi.

İhbar üzerine çalışma başlatan polis 
ekipleri kısa sürede zanlıların bulundu-
ğu aracı tespit etti. İl dışından gelerek 
vatandaşları dolandıran şüpheliler Anka-
ra yolu üzerinde polis ekiplerinin yaptığı 

operasyonla yakalanarak gözaltına alın-
dı.

Zanlılar emniyetteki ifadelerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi.

Çorum’da kendilerini kombi bakım servisi çalışanı olarak tanıtarak va-
tandaşları dolandıran 2 kişi polis ekiplerinin düzenlediği operasyonla 
yakalandı.

KUTLAMA GÜNLERİ, HAFTALARI
Liyakat önemlidir.

Her gün, mutlaka birilerinin günü 
oluyor. Günün anlam ve önemini 
vurgulayan yetkili kişiler gazetelere 
açıklamalarda bulunur. Başka birile-
ri kutlamalara reklam vererek katılır. 
Anneler günü, babalar günü, kız ev-
latlar günü; say, sayabildiğin kadar! 
Laf aramızda ne hikmetse erkek ço-
cuklar günü yok!

Bazı günleri birden fazla gruplar 
kutluyor. Günün içine gün karışıyor. 
Günler haftalarla birleşiyor. 

Geçtiğimiz günlerde müzeler 
haftası düzenlendi. Kutlamalar ülke 
genelinde yapıldı. Gazeteler, televiz-
yonlar haber değeri taşıyanları biz-
lerle paylaştı. Sonuç değişmeyecek. 
Yemek dağıtılmazsa, para verilmez-

se çoğunluk yine müzelere gitmeyecek. Kimin, ne zaman bir küp 
altın bulduğu konuşulacak. Kaçak kazı yapanlarda çağ atladı. Kaz-
ma kürek yerine iş makineleriyle kazı yapanlar olacak.

Yapılan etkinlikler güzel! Yapılan çalışmaların amacına ulaşıp 
ulaşmadığını zaman gösterecek. Evlerinde kalanlar sabahtan yatın-
caya kadar dizi film adı altında reklam izleyecekler. Kahvehaneye 
gidenler ise üstadın deyimiyle sabahtan akşama kadar fayans döşe-
yecek! Yani okey oynayacak.  Bu yurttaşlarımızın kaç tanesi yapı-
lan etkinliklerden etkilenip müzelerin varlığını anlayacak?

Nasrettin hocanın bir fıkrası var: hırsız, hocanın evinde ne varsa 
alıp götürür. Komşuları hocayı suçlar. Herkes, mutlaka bir kusur 
bulur. Hoca artık dayanamaz.  Yahu komşular, bu hırsızın hiç mi 
suçu günahı yok?

Geçmiş yıllarda basında yer alan haberleri anımsadım. Kaybo-
lan; daha doğrusu yurtdışına kaçırılan tarihi eserlerle ilgili birileri 
çıkıp bir araştırma yapmış. Gazetede yer alan haber, belgelerle yer 
alıyor. Bir müzenin kayıtlarında var olan tarihi eserler müze içinde 
bulunamamış. Değerli eserlerin müze içinde ne işi var?

Bir başka müzeye benim gibi cahil bir köylü, yetkililerle görüş-
mek için gitmiş. Tarla sürerken bulduğu taşı müze müdürüne gös-
termiş. Liyakat sahibi devlet memuru, değeri olmayan taşı, yaşlı ve 
bunak adama geri vermiş. İnanmayan internetten araştırma yapa-
bilir.

Yıllar sonra başka birileri aynı tarlanın içinde GÖBEKLİ 
TEPE’Yİ bulmuş. Kazılar yıllarca devam edecek.

Arkeologlar, deyim yerindeyse iğne ile kuyu kazar gibi ören 
yerlerinde kazı yapar. Çıkarılan her eser uzmanlar tarafından ince-
lenir. Birkaç satır çivi yazısı bulanan, bir kısmı kırılmış tabletleri 

okuyabilmek için yıllar-
ca çaba harcar. Yeni bir 
bilgi, bir şehir adı, bir 
kral adı bulunduğun-
da bütün yorgunluklar 
unutulur.

Müze içerisinde 
yer alan fotoğraf ser-
gisi ilgimi çekti. Sergi 
açılışına katılamadım. 
Sağ olsun müze çalı-
şanları beni kırmadılar. 
Sergide yer alan fotoğ-
rafları gördüm. Yıllar 
öncesinde aynı binanın 
çekilmiş fotoğrafları-
nı gördüm. Anladığım 
kadarıyla birden fazla 
fotografçı bu fotoları 

çekmiş. Bütün fotoğraflar müzenin arşivinde yer alıyormuş.
Fotoğrafların ortak yanı, açılan karma sergide yer alan fotoğraf-

ları kimin çektiği belli değil. Fotoğraflar, kazı yapılan ören yerle-
rinde bulunmuş olabilir. Ortada bir güzellik var. Kimin yaptığı belli 
değil.

Gelecek yıllarda arkeologlar, müze arşivinde yer alan fotoğraflar 
kimin, ne zaman hangi amaçla çektiğini mutlaka bulacaktır.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Eray Uzun
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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Havai fişek, yeterlilik belgesi olmayana
satılmayacak, özel izinle patlayacak
Havai fişek özel izin alınarak 19.00-24.00 saatleri arasında atılabilecek. A sınıfı yeterlilik 
belgesi olmayana havai fişek satılmayacak.

Havai fişek özel izin alınarak 19.00-24.00 saat-
leri arasında atılabilecek. A sınıfı yeterlilik belgesi 
olmayana havai fişek satılmayacak.

Çorum Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü’nden ya-
pılan yazılı açıklamaya göre , şenlik, havai fişek ve 
benzeri patlayıcı maddelerin satışına ve kullanımı-
na ilişkin Yönerge yayımladı. Yönergeye göre Ço-
rum il sınırları içerisinde maytap, torpil gibi oyun 
ve eğlence araçlarının havanın kararmasından son-
ra bulundurulması ve taşınması yasaklandı. Havai 
fişek 72 saat öncesinden alınan özel izinle atılabi-
lecek, A sınıfı yeterlilik belgesi olmayana da satıl-
mayacak.

Açıklamada şunlar kaydedildi; “Çorum il sınır-
ları içerisinde düğünler, özel günler, kutlamalar ve 
çeşitli etkinliklerde şenlik ve işaret fişekleri (havai 
fişek vb.) gibi piroteknik maddelerin kullanılma-
sı, bu maddelerin ilimiz sınırlarında saklanması, 
depolanması ve satışı gibi işlemlerin mevzuatta 
açıkça belirlenmiş olan kurallara göre gerçekleş-
mesini sağlamak, aksine hareket edenler ile ilgili 
yapılacak adli ve idari işlemlerin şeklinin ve uy-
gulanışının belirlenmesi amacı ile ilgili Yönerge 
hazırlanmıştır. 

Yönergede ana hatları ile;
•Söz konusu maddeleri satmaya yetkili Av Ba-

yileri dışında satış gerçekleştiren bakkal, market, 
pastane, kırtasiye, oyuncakçı ve hırdavatçı gibi iş-
yerlerinde satış yapılması engellenmiştir.

• Av Bayilerinin satış yaparken Oyun ve Eğ-
lence Aracı olan Piroteknik Maddeleri (maytap, 
torpil, tabanca mantarı vs.) 18 yaşından küçüklere 
satması, Şenlik ve İşaret Fişeklerini (havai fişek) 
ise A sınıfı yeterlilik belgesi olmayanlara satması 
yasaklanmıştır.

•Maytap, torpil gibi oyun ve eğlence araçlarının 
18 yaşından büyük bile olsa havanın kararmasın-
dan sonra kişilerin bulundurması ve taşıması ya-

saklanmıştır.
•Havai Fişeklerinin kullanılabilmesi için en az 

72 saat önce müracaat şartı getirilmiş, gerekli tüm 
belgeler sunulduktan ve tahkikat yapıldıktan son-
ra talebin ilgili mevzuata uygun olduğunun tespit 
edilmesi, gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması 
ve Valilik Makamının uygun görmesi halinde kul-
lanılabileceği hüküm altına alınmıştır.

•Tüm şartlar sağlansa dahi havai fişek gösterile-
rinin sadece 19.00 ile 24.00 saatleri arasında yapı-
labileceği hüküm altına alınmıştır.

Belirtilen hükümlere uyulmaması halinde;
Zabıta tarafından derhal men edilecek ve tespit 

edilen uygunsuzluğun konusuna göre; adli yönden 
Genel Güvenliğin Tehlikeye Sokulması ve Tehlike-
li Maddelerin İzinsiz Olarak Bulundurulması veya 
El Değiştirilmesi suçlarından adli işlem başlatıla-
cak; idari yönden ise olayın durumuna göre Kaba-
hatler Kanunu kapsamında (Emre Aykırı Davranış/ 

Gürültü, Mülkiyetin kamuya geçirilmesi), Çevre 
Kanunu kapsamında (Gürültü, idari nitelikteki ce-
zalar ve işlemler), 87/12028 karar sayılı Tüzüğün 
129. Maddesi kapsamında (uyarı belgelerin geçici 
veya duruma göre sürekli olarak geri alınması) iş-
lem yapılması hüküm altına alınmıştır.”

Yitik
Osmancık Mal Müdürlüğü mükellefiyim.
5350,5401  arasında olan 1 cilt irsaliye fa-

turası defteri kayıp olmuştur. Hükümsüzdür.
Osmancık Madencilik 
Kenan Kökez
Vergi No: 27301476426 
Kızılırmak Mahallesi  Adnan Menderes 

Caddesi  Numara 35/A Osmancık-Çorum

Hacı adaylarına uygulamalı 
hazırlık kursu düzenlendi

Çorum’da 2024 yılı 
hac ibadeti için kutsal top-
raklara gidecek olan hacı 
adaylarına yönelik müftü-
lük toplantı salonunda Hac 
Hazırlık Kursu düzenlendi.

Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile başlayan programda ko-
nuşan İl Müftüsü Şahin Yıl-
dırım, hacı adaylarına hac 
ibadetinin meşakkatli, sabır 
gerektiren ve zor bir ibadet 
olduğunu hatırlatarak hacı 
adaylarından Gazze, Filis-
tin, Doğu Türkistan başta 
olmak üzere milletimiz ve 
tüm İslam alemi için dua 
etmelerini rica etti.

İl Müftü Yardımcısı 

Adem Aygül ise konuş-
masında, hac yolculuğu 
boyunca hacı adaylarının 
birbirlerine destek olma-
sı, kardeşlik ve birlik duy-
gularının güçlendirilmesi 
gerektiğini belirterek, du-
alarının kabul olması ve 
bu kutsal ibadeti en güzel 
şekilde yerine getirmeleri 
temennisinde bulundu.

Hac ibadeti ve hacı olma 
bilinci konularında hacı 
adaylarına bilgilendirme-
lerde bulunan İl Müftü Yar-
dımcısı Fatih Kaya ise hacı 
olmanın bireysel bir ibadet 
olmadığını, toplumumuz ve 
tüm insanlık için dua etme 

ve hayır işlerinde bulunmak 
için bir fırsat olduğunu kay-
dederek kutsal topraklarda 
dualarını bütün insanlığın 
huzuru ve refahı için yük-
seltmeleri temennisinde bu-
lundu.

İl Müftü Yardımcısı Dr. 
Fazıl Saraç tarafından ana 
hatlarıyla Hac ve Umre me-
nasiki konusu uygulamalı 
olarak anlatılırken kadınla-
ra yönelik yapılan son otu-
rumda da Uzman Vaiz Fat-
ma Nur Erdem tarafından 
kadınlara özgü konular an-
latılarak program tamam-
lanmış oldu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Eray Uzun
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Hititler, Güney Kore’de tanıtılacak
Güney Kore heyeti Çorum’a geldi
Çorum Belediyesi ile Güney Kore Gimhae Belediyesi, Kore Gimhae Ulusal Müzesi ve Seul Müzesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında Güney Kore’de Hitit eserlerinden oluşan sergi açılacak

Hitit eserleri Güney Kore’de açılacak sergide 
tanıtılacak. Çorum Belediyesi ile Güney Kore 
Gimhae Belediyesi, Kore Gimhae Ulusal Müze-
si ve Seul Müzesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında Güney Kore’de Hitit eserlerinden 
oluşan sergi açılacak. 7 Ekim - 2 Şubat tarihleri 
arasında gerçekleşecek sergi öncesinde Güney 
Kore heyeti Çorum’a gelerek çalışmalara başla-
dı.  

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, Çorum’un Güney Kore’deki kardeş şehri 
Gimhae Belediye Başkanı’nın daveti üzerine 
beraberindeki heyetle geçtiğimiz hafta başın-
da Güney Kore’ye gitmişti. Güney Kore’de 
Çorum’un tanıtımına ve bilimsel çalışmalara 
katkı sağlayacak iki önemli iş birliği protokolü-
ne imza atıldı. 

Gimhae Ulusal Müzesi Müdürü Yun 
Hyeung-won, Seul Müzesi Müdürü Jiyeon Kim 
ve beraberindeki heyet, imzalanan protokolün 
ardından sergi hazırlıkları için Çorum’a geldi. 
Çorum Müzesi’ni gezerek eserlerle ilgili bilgi 
alan Güney Kore heyeti Belediye Başkanı Dr. 
Halil İbrahim Aşgın’ı ziyaret etti.

Güney Kore’de, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Çorum Belediyesi, Gimhae Belediyesi ve Güney 
Kore Gimhae Ulusal Müzesi arasında protokol 
imzaladıklarını belirten Başkan Aşgın, proto-
kol kapsamında 07 Ekim 2024 – 02 Şubat 2025 
tarihleri arasında Gimhae Ulusal Müzesi’nde 
229 adet eserle Hitit Özel Sergisi’nin açılacağını 
söyledi. 

“Çorum’un turizmine önemli katkı 
sağlanacak”

Başkan Aşgın “Çorum’un kültürel hayatına 
ve turizmine katkı sağlayacak çok önemli bir 
aşamadayız. Geçtiğimiz günlerde iki protoko-
le imza attık. Çorum’da, Hattuşa, Boğazkale, 
Alacahöyük’te ve Çorum Müzemizdeki arkeo-
lojik eserlerin 229’u 7 Ekim - 2 Şubat tarihleri 
arasında, Güney Kore’nin Gimhae şehrindeki 
ulusal müzede ardından Güney Kore’nin baş-
kenti olan Seul’de sergilenecek. Güney Kore’de-
ki Gaya medeniyetiyle Hitit medeniyeti aynı 
dönemde yaşayan iki medeniyet olması bu iş 
birliğini daha da anlamlı kılıyor.” dedi. 

Çorum’a ilgi artacak
Hitit eserlerinin Güney Kore’de ilk defa 

sergileneceğini söylen Gimhae Ulusal Müzesi 
Müdürü Yun Hyeung-won, Çorum Belediyesi 
ile yaptıkları işbirliğinden son derece mutlu 
olduklarını dile getirdi.  Seul Müzesi Müdürü 
Jiyeon Kim ise “Güney Kore halkı Hitit mede-
niyetinin değerli eserlerini görecekler ve bu sa-
yede Türkiye’ye ve Çorum’a karşı ilgileri daha 
da artacaktır.” dedi. 

İnje Üniversitesi ile işbirliği protokolü 
Güney Kore’de ayrıca, Hitit Üniversitesi 

ile Güney Kore İnje Üniversitesi arasında da 
işbirliği protokolü imzalandı. Hitit Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr. Ali Osman Öztürk, Güney 
Kore İnje Üniversitesi ile imzaladıkları protokol 
ile iki üniversite arasında bilimsel araştırmalar-
da işbirliği, öğrenci ve hoca değişimi projesinin 
uygulanacağını açıkladı. 

Rektör Öztürk “İki kardeş şehrin üniversi-
tesi olarak, İnje Üniversitesiyle birlikte öğrenci 
değişimi başta olmak üzere, öğretim üyesi 
değişimi gibi bazı hususlarda iki şehrin kültürel 
kaynaşmasının akademik yönünü gerçekleştir-
mek üzere mutabakatımızı sağladık. Kardeşlik 
bağımızın güçlenmesi için her türlü katkıyı 
vermeye hazırız. İnje Üniversitesiyle mutabakat 
altına aldığımız hususlarda inşallah önümüzdeki 
dönemlerden itibaren değişimlere ve projelere 
başlayacağız.” dedi. 

Cemal Cebeci



1 Mayıs 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
2 Mayıs 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
3 Mayıs 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
4 Mayıs 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
5 Mayıs 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
6 Mayıs 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
7 Mayıs 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
8 Mayıs 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
9 Mayıs 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Mayıs 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
11Mayıs 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
12 Mayıs 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
13 Mayıs 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
14 Mayıs 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
15 Mayıs 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
16 Mayıs 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
17 Mayıs 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
18 Mayıs 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
19 Mayıs 2024Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
20 Mayıs 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
21 Mayıs 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
22 Mayıs 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Mayıs 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59                
24 Mayıs 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
25 Mayıs 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
26 Mayıs 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
27 Mayıs 2024 Pazartesi  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
28.Mayıs 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
29.Mayıs 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Mayıs 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
31Mayıs 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
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NÖBETÇİ ECZANE

Osmancıklı pehlivanlar Havza 
Er Meydanına damga vurdu!
Atatürk ve silah arkadaşlarının Havza’ya gelişinin yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında düzenlenen Geleneksel Karadeniz 
Kırkpınarı Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde Osmancıklı minik peh-
livanlar er meydanına damga vurdu.

Atatürk ve silah arkadaşlarının 
Havza’ya gelişinin yıl dönümü kutla-
maları kapsamında düzenlenen Ge-
leneksel Karadeniz Kırkpınarı Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nde Osmancıklı mi-
nik pehlivanlar er meydanına damga 
vurdu.

Havza İbrahim Karabacak Güreş 
Sahası’nda yapılan ve farklı kategoride 
yaklaşık 200 pehlivanın katıldığı gü-

reşlerde Minik-1 boyda Sefa Dölcü al-
tın, Minik-2 boyda Yağız Efe Çelik ise 
gümüş madalyanın sahibi oldu.

Güreş Antrenörü Kadir Aker, gele-
cek için umut vaat eden güreşçilerini 
kutlayarak alınan sonuçtan memnun 
olduğunu ifade etti. Aker, imkan ve-
rildiği taktirde Osmancıklı çocukların 
daha büyük başarılara ulaşabileceğini 
kaydetti.

Vedat Erdem anısına 
Veteranlardan dostluk maçı
Osmancık Belediyespor’da futbolcu olarak başladığı futbol ha-
yatında daha sonra teknik adam ve yönetici olarak görev ya-
pan ve geçtiğimiz günlerde vefat eden Vedat Erdem anısına 
veteranlar dostluk maçı yaptı.

Osmancık Belediyespor’da fut-
bolcu olarak başladığı futbol haya-
tında daha sonra teknik adam ve 
yönetici olarak görev yapan ve geç-
tiğimiz günlerde vefat eden Vedat 
Erdem anısına veteranlar dostluk 
maçı yaptı.

Osmancık Belediyespor’da fut-
bolcu olarak başladığı futbol haya-
tında daha sonra teknik adam ve 
yönetici olarak görev yapan Vedat 
Erdem geçtiğimiz günlerde geçir-
diği rahatsızlık sonucu yaşamını 
yitirmişti. Erdem’in anısına Çorum 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyo-
nu ile Osmancık Belediyespor tara-
fından veterandan oluşan iki takım 
pazar günü yapılan turnuvada dost-
luk maçı yaptı. 

İlçe Sahasında gerçekleşen dost-

luk maçında ilçe kaymakamı Ayhan 
Akpay, Bankacılık ve Düzenleme 
Denetleme Kurulu yönetim kurulu 

üyesi Ahmet Aksu, Osmancık kar-
masında yer aldı.

Vedat Erdem anısına yapılan 
dostluk maçında Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat 

Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin 
Ayan, Gençlerbirliği Kulübü Baş-
kanı Mehmet Yalçın ile çok sayıda 
davetli katıldı.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)


